Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Знаменская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18 января 2023                                                                                                  №45/1

О создании рабочих групп

по разработке плана мероприятий

в рамках проекта «ШНОР»

С целью организации комплекса мер поддержки школ с низкими

образовательными результатами, повышения качества образования, на основании

приказа Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию от

Приказа Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию

№ 45 от 18.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу  по разработке комплексного плана мероприятий в

рамках проекта «ШНОР» в следующем составе:

Захарова А.А.. – заместитель директора по УВР;

Молчанова И.В – педагог – психолог;

Калинина С.А. – социальный педагог.

2. Создать рабочую группу  по разработке Концепции развития школы и

среднесрочной программы развития в рамках проекта «ШНОР» в следующем

составе:

Захарова А.А. – заместитель директора по УВР;

Ерёмина О.И. – руководитель ШУМО учителей естественнонаучных дисциплин;

Данильченко В.А. - руководитель ШУМО учителей начальных классов;

Добренко Н.Ф. - руководитель ШУМО учителей гуманитарных дисциплин.

3. Создать рабочую группу  по разработке программ антирисковых мер в рамках

проекта «ШНОР» в следующем составе:

Захарова А.А. – заместитель директора по УВР;

Ерёмина О.И. – руководитель ШУМО учителей естественнонаучных дисциплин;

Данильченко В.А. - руководитель ШУМО учителей начальных классов;

Добренко Н.Ф. - руководитель ШУМО учителей гуманитарных дисциплин.

Молчанова И.В – педагог – психолог;

Калинина С.А. – социальный педагог.

4. Руководителям рабочих групп предоставить проекты разработанных документов

на согласование:

Комплексный план мероприятий – до 23.01.2022 г.;

Концепция развития школы – до 10.02.2022 г.;

Среднесрочная программа развития – до 17.02.2022 г.;

Программы антирисковых мер – до 25.02.2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Захарову А.А.

Директор

Е.М.Шевченко

С приказом ознакомлены:

«___»__________2023 _________/Захарова А.А./

«___»__________2023 _________/Добренко Н.Ф./

 «___»__________2023 _________/Молчанова И,В./

 «___»__________2023 _________/Данильченко В.А./

 «___»__________2023 _________/Калинина С.А./

«___»__________2023 _________/Ерёмина О.И./